
 
 

 

 
U skladu sa članom 8. stav 1.,2., 3. i članom 70 .Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik 
BiH“, broj 39/14) (u daljem tekstu: Zakon) i odredbama Pravilnika o postupku dodjelu ugovora o 
uslugama iz Aneksa II dio B Zakona („Službeni glasnik BiH“, broj 104/14,66/16) na preporuku 
Komisije za nabavke broj: 75/19 od 09.01.2019. godine, direktor KJP ZOI'84 OCS d.o.o. Sarajevo, 
donosi  

O D L U K U 
o izboru najpovoljnijeg ponuđača 

 
Član 1. 

(Predmet odluke) 
Ugovor o javnoj nabavci usluga spasilačke službe za spašavanja ljudi u planini i drugim 
nepristupačnim mjestima za potrebe Ski centra Bjelašnica-Igman KJP ZO'84 OCS, dodjeljuje se 
ponuĎaču Gorska služba spašavanja. 

 
Član 2. 

(Kriterij za dodjelu ugovora) 
(1) Ponuda ponuĎača iz člana 1. ove odluke zadovoljava sve uslove utvrĎene u predmetnoj 
tenderskoj dokumentaciji i sadrži prihvatljivu cijenu za predmetnu nabavku koja je u okvirima 
budžeta planiranog za iste. 
(2) PonuĎaču iz člana 1. ove odluke, ugovor će biti dodijeljen u skladu sa elementima Ponude, te 
uslovima i kriterijima utvrĎenim u pozivu. 

Član 3. 
(Stupanje na snagu) 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 

O b r a z l o ž e nj e 
 

Postupak javne nabavke proveden je putem javne nabavke usluga iz Aneksa II. Dio B Zakona o 
javnim nabavkama BiH. Poziv je objavljen na web portalu ugovornog organa 24.12.2018. godine. 
Primljena je jedna ponuda ponuĎača Gorska služba spašavanja. Komisija za nabavke imenovana 
Odluke broj: 70/19 od 08.01.2019.g. izvršila je pregled i ocjenu predmetnih ponuda (Zapisnik o 
pregledu i ocjeni ponuda broj: 75/19 od 09.01.2019. godine je u prilogu ove odluke) i uputila 
preporuku direktoru KJP ZOI’84 OCS d.o.o. Sarajevo za izbor najpovoljnijeg ponuĎača. 
 
Uzimajući u obzir navedeno, odlučeno je kao u dispozitivu ove odluke. 
 

  
 


